
UCHWAŁA NR VI-135/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok i 

zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

wykonanie 

 

 

         Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1, art. 258 ust 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869,  

z późn. zm.) i art. 15zn ust 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374 i 568) 

w związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI- 134/2020 z dnia 20 maja 

2020 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok i zapewnienia 

prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

1) /-/ Adam Lubiak               

 

2) /-/ Robert Szydlik   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4)     Paweł Dąbrowski   

 

5)        /-/ Grzegorz Siwek   



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 921 362,00 1 021 301,00

Pozostała działalność 829 633,00 929 572,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

36 825,00 136 764,00

Zdalna Szkoła 0,00 99 939,00

224 213 052,00 224 312 991,00

Zmiana

99 939,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-135/2020 Z DNIA 20 MAJA 2020 R.                                        

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

99 939,00

Razem: 99 939,00

80195 99 939,00

2057 99 939,00

Rozdział Paragraf



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 13 790 215,00

Pozostała działalność 1 530 196,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zdalna Szkoła 0,00

169 453 905,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-135/2020 Z DNIA 20 MAJA 2020 R.                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 99 939,00 13 890 154,00

80195 99 939,00 1 630 135,00

4247 99 939,00 99 939,00

99 939,00 99 939,00

Razem: 99 939,00 169 553 844,00


